
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
or«*V » 20: г. Кыштым

Об утверждении плана проведения 
мониторинга качества предоставления 
муниципальных и государственных услуг 
в Кыштымском городском округе 
во II квартале 2025 года

Во исполнение распоряжения Правительства Челябинской области от 
08.05.2024 г. № 432-рп «О мониторинге качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Челябинской области», учитывая 
постановление администрации Кыштымского' городского округа от 24.09.2024 г. 
№ 2596 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества 
предоставления муниципальных и государственных услуг в Кыштымском 
городском округе», а так же в целях организации проведения мониторинга 
качества предоставления муниципальных и государственных услуг в 
Кыштымском городском округе,

1. Утвердить план проведения мониторинга качества предоставления 
муниципальных и государственных услуг в Кыштымском городском округе во 
II квартале 2025 года (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым 
направлениям.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского городского < Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« » 20 г. №

План проведения мониторинга качества 
предоставления муниципальных и государственных услуг 
в Кыштымском городском округе во II квартале 2025 года

№ Услуга Наименование структурного 
подразделения администрации 

Кыштымского городского 
округа, ответственного за 
проведение мониторинга

1 Признание садового дома жилым 
домом и жилого дома садовым домом

Управление архитектуры и 
градостроительства 

администрации Кыштымского 
городского округа

2 Организация отдыха каникулярное 
время

Управление по делам 
образования администрации 

Кыштымского городского округа
о3 Прием заявлений о зачислении в 

государственные и муниципальные 
образовательные организации 

субъектов Российской Федерации, 
реализующие программы общего 

образования

Управление по делам 
образования администрации 

Кыштымского городского округа

4 Утверждение схемы расположения 
земельных участков на кадастровом 

плане территории

Комитет по управлению 
имуществом администрации 

Кыштымского городского округа
5 Предоставление ежемесячной 

денежной выплаты отдельным 
категориям семей в случае рождения 
(усыновления) третьего ребенка или 
последующих детей до достижения 

ребенком возраста 3 лет

Управление социальной защиты 
населения администрации 

Кыштымского городского округа
*


